
Junioreiden halli Suomen mestaruuskilpailu 2020
Robin Hood, Espoo (HOODSM20)
Espoo, Finland, 14.03.2020 - 15.03.2020

Maa/Seura Jakso Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila Kuva

ACH ACHILLES 1 009D 40402905 ÅKERBLOM Ronja T7 R T7

1 016A 40462001 KANKKONEN Casimir 15 R 15

ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 1 006C 40143166 MÄKELÄ Noora N2 C N2

ARCUS ARCUS 1 005B 40278806 HELIN Susanna N2 R N2

1 017A 60427151 HILTUNEN Olivia T5 R T5

1 009C 40459796 KUJARI Aino T7 R T7

1 018A 40424867 NEVALAINEN Joanna T5 R T5

ART ARTEMIS 1 014D 40353412 HEIKKILÄ Eeli 15 R 15

1 001B 60335263 KARLSTRÖM Anton 11 R 11

1 010D 60439075 LINDGREN Albert 13 B 13

1 017D 40482490 MÄKI Ronja T5 R T5

1 009A 60438973 PELTONEN Juulia T7 R T7

1 003D 60438420 POKKI Peppi T7 B T7

1 008A 60334544 ROPPONEN Milja T7 R T7

DIANA VAASAN DIANA-57 1 009B 40406323 MÄKIRANTA Ella T7 R T7

1 018B 40251897 NIEMI Inkeri T5 R T5

1 004B 40346686 SALMINEN Jaakko 20 R 20

1 017B 60167087 WESTERLUND Inna T5 R T5

ERÄ TAPANILAN ERÄ 60192432 JAAKONSAARI Aurora 13 R

1 001D 50000784 REMES Lotta 11 R 11

1 007A 40451357 TÖRÖLÄ Roni 17 C 17

HOOD ROBIN HOOD 1 013B 40424201 BJÖRKLUND Apollo 15 R 15

1 012B 60349665 FRANTZ Selma 13 R 13

1 002B 60115279 HAKALA Alex 11 R 11

1 011B 40037900 HELLSTEN Jan 15 B 15

1 008C 40120466 HUNT Oliver 17 R 17

1 016C 60286675 KOTKA Oona T5 R T5

1 003C 60261311 PAASIVIRTA Ella T7 B T7

1 014B 40243821 PETÄJÄ Aleksi 15 R 15

1 006D 40243820 PETÄJÄ Niko 17 R 17

1 003B 40158488 REMES Aino T7 B T7

1 007C 40277688 SCHRADER Leo 17 R 17

1 004D 40308916 VUORINEN Verne 20 R 20

INJO INARINJÄRVEN JOUSET 1 010B 34582374 PORTTI Viivi 13 B 13

JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 1 018D 60422632 KALLIOMÄKI Alisa T5 R T5

JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 002D 60319495 KUUSELA-OPAS Inka 11 R 11

1 012D 60232411 KUUSELA-OPAS Tuuli 13 R 13

1 004C 40304136 LEIKKOLA Markus 20 R 20

KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 011A 60314898 KORHONEN Aarni 13 B 13

1 010A 60314926 KORKALAINEN Eetu 13 B 13

1 002A 60399376 KORKALAINEN Iida 11 B 11

KU-RY KURIKAN RYHTI 1 005A 40267973 HUHTANEN Marja N2 R N2

1 015D 60323839 KIVINEN Arttu 15 R 15

LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 1 002C 40462296 SAARENKANGAS Onni-Severi 11 B 11

OJM OULUN JOUSIMIEHET 1 007D 40482445 VÄHÄLUMMUKKA Eetu 17 R 17

PIILI PIILI 1 006A 40073484 EEROLA Milla N2 R N2

1 005D 60362907 HAAKANA Siiri N2 R N2

PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 1 008B 32698134 ALA-AHO Emmi T7 R T7

1 017C 40308412 OJALA Meri T5 R T5

1 018C 40221552 OJALA Milja T5 R T5

1 005C 34219362 SALO Evelina N2 R N2

POJAL POHJANLAHDEN JOUSIAMPUJAT 1 010C 60344416 MÖRSKY Maija 13 B 13

1 003A 40206795 PRITTINEN Riina T5 B T7

1 016B 60245839 RAHKONEN Johanna T5 B T5

POJO POHJAN JOUSI 1 011C 60246376 AULA Sanni 13 R 13

1 014A 60314871 AUVINEN Juuso 15 R 15

1 011D 40216546 HILTULA Henri 13 R 13

1 013A 60316732 LASSILA Milja 13 R 13

1 012A 40402463 LEINONEN Eetu 13 R 13

1 016D 40208730 LIMINGOJA Inka T5 R T5

1/2 Osallistujalista (maat/seurat) - 20200307.123323



Junioreiden halli Suomen mestaruuskilpailu 2020
Robin Hood, Espoo (HOODSM20)
Espoo, Finland, 14.03.2020 - 15.03.2020

Maa/Seura Jakso Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila Kuva

POJO POHJAN JOUSI 1 015A 40465346 NIEMENMAA Aapeli 15 R 15

PUJO PUIJON JOUSI 1 007B 40250908 RUUSKANEN Niilo 17 R 17

SJ2 SJ20 ARVOTTAVAT 1 005A 40267973 HUHTANEN Marja N2 R N2

SJ2A1 ARCUS 1 005B 40278806 HELIN Susanna N2 R N2

1 009C 40459796 KUJARI Aino T7 R T7

SJ2D1 VAASAN DIANA-57 1 009B 40406323 MÄKIRANTA Ella T7 R T7

1 004B 40346686 SALMINEN Jaakko 20 R 20

SJ2H1 ROBIN HOOD 1 007C 40277688 SCHRADER Leo 17 R 17

1 004D 40308916 VUORINEN Verne 20 R 20

SJ2P1 PIILI 1 006A 40073484 EEROLA Milla N2 R N2

1 005D 60362907 HAAKANA Siiri N2 R N2

SJ2P2 PORIN JOUSIAMPUJAT 1 008B 32698134 ALA-AHO Emmi T7 R T7

1 005C 34219362 SALO Evelina N2 R N2

SJ5 SJ15 ARVOTTAVAT 1 014A 60314871 AUVINEN Juuso 15 R 15

60192432 JAAKONSAARI Aurora 13 R

1 018D 60422632 KALLIOMÄKI Alisa T5 R T5

1 016A 40462001 KANKKONEN Casimir 15 R 15

SJ5A1 ARCUS 1 017A 60427151 HILTUNEN Olivia T5 R T5

1 018A 40424867 NEVALAINEN Joanna T5 R T5

SJ5D1 VAASAN DIANA 1 018B 40251897 NIEMI Inkeri T5 R T5

1 017B 60167087 WESTERLUND Inna T5 R T5

SJ5P1 PORIN JOUSIAMPUJAT 1 017C 40308412 OJALA Meri T5 R T5

1 018C 40221552 OJALA Milja T5 R T5

SJ5P2 POHJAN JOUSI 1 013A 60316732 LASSILA Milja 13 R 13

1 016D 40208730 LIMINGOJA Inka T5 R T5

SJ5P3 POHJAN JOUSI 1 011C 60246376 AULA Sanni 13 R 13

1 011D 40216546 HILTULA Henri 13 R 13

SJ5P4 POHJAN JOUSI 1 012A 40402463 LEINONEN Eetu 13 R 13

1 015A 40465346 NIEMENMAA Aapeli 15 R 15

SJ5R1 ROBIN HOOD 1 013B 40424201 BJÖRKLUND Apollo 15 R 15

1 011B 40037900 HELLSTEN Jan 15 B 15

SJ5T1 TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 015B 40076243 KAARI Emilia T5 R T5

1 015C 40464809 PENTTINEN Ville 15 R 15

SJ5T2 TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 014C 40419373 KORMANO Luukas 15 R 15

1 012C 40443638 PENTTINEN Lauri 13 R 13

SJ7 SJ17 ARVOTTAVAT 1 007B 40250908 RUUSKANEN Niilo 17 R 17

1 007D 40482445 VÄHÄLUMMUKKA Eetu 17 R 17

SJ7R1 ROBIN HOOD 1 008C 40120466 HUNT Oliver 17 R 17

1 003B 40158488 REMES Aino T7 B T7

TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 015B 40076243 KAARI Emilia T5 R T5

1 014C 40419373 KORMANO Luukas 15 R 15

1 012C 40443638 PENTTINEN Lauri 13 R 13

1 015C 40464809 PENTTINEN Ville 15 R 15

1 013D 40215075 RIIPPI Joonas 15 C 15

1 004A 40415168 RUNSALA Kim 20 B 20

1 006B 40480965 TUOKKOLA Ruut T7 C T7

WT WILHELM TELL 1 013C 60405082 VON KAUFMANN Elias 15 C 15

Osallistuminen

1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros

3 Joukkuekilpailun karsintakierros 4 Jouekkuekilpailun pudotus- ja finaalikierros 5 Sekajoukkue-finaali
Kyllä Ei
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